2023年 9月吉日

AI-NET会員各位

荒井商事株式会社

AI-NET事業部

落札手数料改定のお知らせ

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は AI-NETに格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

AI-NETで落札できる JU会場、JU即落、オリックス入札会と、共有在庫の店舗在庫、JUテントリにおける落札手数料

を、2023年 10月 1日より、下記の内容に改定いたします。

AI-NETにおいては、新規会場の接続、接続会場のレーン増設、360度画像の提供など、改修コスト、保守コストの増

加に対しあらゆるコストダウンに取り組んできましたが、会員の皆様に更なる利便性の向上と安心かつ安心してご利用い

ただける環境を継続してご提供するため、下記の通り落札手数料を改定させていただくこととしました。

AI-NETでは引き続き利便性の向上に努めてまいります。今回の改定につきまして何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

改定日

2023年 10月 1日

改定料金詳細（税別）

会場 車両区分
現行 改定後

通常落札 商談落札 通常落札 商談落札

JU 会場

JU 即落

乗用・商用バン

小型トラック
15,000 円 20,000 円 20,000 円 25,000 円

中型・大型トラック

バス
25,000 円 30,000 円 30,000 円 35,000 円

特大 40,000 円 45,000 円 45,000 円 50,000 円

オリックス

入札会

小型 15,000 円 20,000 円

大型 25,000 円 30,000 円

※ JU会場・JU即落の小型・中型・大型トラックとバスの区分はアライオークション規約に準ずる

※ JU会場・JU即落の特大区分はアライオークション規約の「超大型」以上の建設機械。

※ オリックス入札会の大型は全長 750cm以上または全幅 210cm以上。

会場 車両区分
現行 改定後

出品料 成約料 落札料 出品料 成約料 落札料

店舗在庫
全て

無料 15,000 円 15,000 円 無料 20,000 円 20,000 円

JU テントリ 出品不可 - 15,000 円 出品不可 - 20,000 円

以上